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PARYŻ i NORMANDIA
ROUEN – ETRETAT - HONFLEUR - LISIEUX - MONT SAINT-MICHEL - CHARTRESŚLADAMI FRANCUSKICH ŚWIĘTYCH I GOTYCKICH KATEDR

16 - 22 września 2024
1.dzień – zbiórka Uczestników na lotnisku w Krakowie – Balicach /wcześniejsza odprawa online przez BTZ PTTK/. Spotkaniez pilotem grupy o godzinie 06.30 w hali odlotów. Odprawa bezpieczeństwa. Wylot liniami Ryanair o godzinie 08.05. Przylotdo PARYŻ-BEAUVAIS o godzinie 10.20 i przejazd wynajętym autokarem do ROUEN - dawnej stolicy Księstwa Normandii,miejsce spalenia na stosie Joanny d’Arc – Dziewicy Orleańskiej i Patronki Francji. Spacer po niezwykle malowniczejhistorycznej części miasta śladami Świętej.W programie: Gotycka Katedra /z czwartą co dowysokości wieżą kościelną Świata/uwieczniona w serii obrazów Claude’a Moneta, Ulica Dużego Zegara oraz boczne klimatyczne uliczki z przepięknymiszachulcowymi domami z XIV wieku, Plac du Vieux-Marché, na którym spłonęła Joanna d'Arc. Następnie przejazd naWybrzeże Alabastrowe do ETRETAT – słynne wapienne Klify Normandii. Spacer po niewielkim, malowniczym portowym iturystycznym miasteczku, Promenadzie, odpoczynek przy plaży lub treking na klify. Strome, wysokie na 70 - 90 m białe klify,otoczone soczystą zielenią wspaniale kontrastują z lazurem morskich fal, tworząc wręcz pocztówkowy obraz. To waśnie tenzakątek był inspiracją dla wybitnego malarza Claude Moneta. Obiadokolacja i nocleg w hotelu w okolicy HAVR.
2.dzień – po śniadaniu przejazd przez długi na 2143 metrów słynny i malowniczy Most Normandzki – rozpięty nadbagnistymi rozlewiskami delty Sekwany do pobliskiego HONFLEUR – magiczne normandzkie miasteczko nad Sekwaną, którezachwyciło słynnych Impresjonistów i zostało przez nich uwiecznione na licznych płótnach. Stary Port, zabytkowe kościoły iśredniowieczne zaułki, wąskie, kolorowe kamieniczki z drewnianymi belkami, obłożone łupkowymi płytkami, magicznekawiarnie i stragany. W godzinach południowych przyjazd do LISIEUX w departamencie Calvados, które popularność zyskałagłównie dzięki postaci św. Teresy z Lisieux – patronce misji i Doktorowi Kościoła. Sanktuarium w Lisieux /inspirowanearchitekturą bazyliki Sacré-Cœur w Paryżu/ jest drugim po Lourdes miejscem pielgrzymkowym we Francji. Zwiedzanie:Karmel - klasztor karmelitanek, w którym w szklanym sarkofagu spoczywa Święta, Dom rodzinny św Teresy, Bazylika ŚwiętejTeresy - gdzie znajdują się szczątki jej beatyfikowanych w 2008 roku Rodziców. Msza święta. Obiadokolacja i nocleg w hoteluw Lisieux.
3.dzień – po śniadaniu przejazd do słynnego MONT SAINT-MICHEL – skalista i niezwykle malownicza wyspa na kanale LaManche /połączona z kontynentalną Francją groblą długości 1800 metrów/, z Sanktuarium Michała Archanioła. Zwiedzaniesłynnego, ufundowanego w 966 roku klasztoru Benedyktynów, Msza św. w istniejącym od 709 roku Sanktuarium, czas wolnyw średniowiecznym miasteczku. Przejazd na obiadokolację i nocleg do hotelu w okolicy LAVAL.
4.dzień – po śniadaniu przejazd do CHARTRES, gdzie znajduje się słynna Katedra – przepiękna gotycka świątynia z XII/XIIw. wpisana na listę światowego dziedzictwa kultury UNESCO, słynąca ze 160 zabytkowych witraży /ponad 2600 m²/. Katedraw Chartres została jako pierwsza we Francji poświęcona Najświętszej Dziewicy. Na posadzce znajduje się największy wEuropie labirynt pokutny. W godzinach popołudniowych przyjazd do PARYŻA i panoramiczny objazd autokarem zuwzględnieniem najciekawszych zabytków z krótkimi przerwami na zdjęcia: najładniejszy widok za Wieżę Eiffla z Trocadero,Most Alma, gdzie zginęła księżna Diana, Ogród i Pałac Luksemburski, Wzgórze św. Genowefy – patronki Paryża – z Panteonemi Sorboną, przejazd nabrzeżem Sekwany do Placu Zgody, następnie przez Pola Elizejskie – najsłynniejszą aleję Świata do ŁukuTriumfalnego. Przejazd do hotelu, obiadokolacja i nocleg. 3 noclegi w tym samym hotelu.
5.dzień – po śniadaniu całodzienne zwiedzanie PARYŻA. W programie między innymi: zwiedzanie słynnegoWzgórza Montmartre z Bazyliką Sacre Coeur – Msza święta, taras widokowy – panorama Paryża, PlacArtystów, spacer zaułkamiMontmartre – ulubionegomiejsca paryskiej bohemy, Plac Pigalle. NastępnieWyspa
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Świętego Ludwika i Wyspa Cite – najstarsza część Paryża z Katedrą Notre Dame, Pałacem Sprawiedliwościi Prefekturą Policji. Następnie Hotel de Ville – monumentalny ratusz miejski, Wieża św. Jakuba, na którejBlaise Pascal prowadził swoje doświadczenia, Centrum Pompidou, Luwr – z zewnątrz – dziedzińce i słynnapiramida. Obiadokolacja w restauracji w centrum PARYŻA, powrót do hotelu na nocleg.
6.dzień – po śniadaniu przejazd do Sanktuarium Matki Bożej Cudownego Medalika – Msza święta, zapoznanie się z historiąśw. Katarzyny Labouré oraz św. Wincentego a Paulo, którego miejsce pochówku i relikwie znajdują się w pobliskiej kaplicy.Ciąg dalszy zwiedzania PARYŻA: Opera, Muzeum Perfum /możliwość zakupu po cenach fabrycznych/, Opera Paryska, PlacVendome z Kolumną Napoleońską, Hotelem Ritz i ostatnim mieszkaniem Fryderyka Chopina, Ogrody Tuilerie. Obiadokolacjaw restauracji w pobliżu Luwru.Wieczorny rejs statkiem wycieczkowym po Sekwanie. Powrót do hotelu, nocleg.
7.dzień – po śniadaniu transfer autokarem na lotnisko PARYŻ-BEAUVAIS. Wyjazd z hotelu około godziny o 09.00. Wylotgodzinie 12.05. Przylot do Krakowa o godzinie 14.15.

CENA: 4 450 zł - przy grupie min. 40 os.Przy zapisie zaliczka w wysokości 1300 zł

ŚWIADCZENIA ZAWARTE W CENIE:- przelot liniami lotniczymi Ryanair na trasie: KRK – BVA – KRK- mały bagaż podręczny oraz bagaż rejestrowany 10 kg- transfery z/na lotnisko i autokar do realizacji wycieczek w dniach: 1- 4,- 6 noclegów w hotelach /pokoje 2,3 osobowe z łazienkami/- wyżywienie: 6 śniadań wzmocnionych i 6 obiadokolacji serwowanych- opiekę pilota-przewodnika na całej trasie- ubezpieczenie KL 20.000 Euro (z chorobami przewlekłymi i Covid), NNW 15.000 zł, bagaż 1000,00 zł
- podatek VAT i Fundusze Turystyczne
ŚWIADCZENIA NIE ZAWARTE W CENIE:Na realizację programu: bilety wstępu i rejs po Sekwanie, zestaw słuchawkowy Tour Guide, bilety na metro w dniu 5 i 6,oraz lokalnych przewodników należy posiadać: około 100 Euro /osoba – płatne we Francji u pilota grupy.
UWAGADla chętnych istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego 20 kg /można jeden na n.p. dwie osoby/ w obydwiestrony – lub tylko na powrót. Cena:Dopłata do pokoju jednoosobowego: 1200 zł
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